

Děkujeme za Vaši objednávku.

Dobrý den ,

děkujeme za Váš nákup na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz). Vaše objednávka číslo POW22091129 byla přijata 13. 12. 2022, 16:09:15. Vaši objednávku nyní zpracujeme a zašleme Vám potvrzení objednávky včetně informací o expedici.

## Obsah objednávky

1 ks 610065 <a href="#">Kancelářský psací stůl PRIMO FLEXI, rovný 120 x 80 cm, bílá</a>	4 305 Kč / ks 5 209,05 Kč s DPH	4 305 Kč 5 209,05 Kč s DPH
4 ks 437482 <a href="#">Kancelářský pracovní stůl MIRELLI A+, rovný, délka 1400 mm, bílá/dub sonoma</a>	3 131 Kč / ks 3 788,51 Kč s DPH	12 524 Kč 15 154,04 Kč s DPH
5 ks 437487 <a href="#">Kancelářský mobilní kontejner MIRELLI A+, 4 zásuvky, bílá/dub sonoma</a>	3 114 Kč / ks 3 767,94 Kč s DPH	15 570 Kč 18 839,70 Kč s DPH
12 ks 437489 <a href="#">Kancelářská skříň MIRELLI A+, 800 x 400 x 800 mm, bílá/dub sonoma</a>	2 660 Kč / ks 3 218,60 Kč s DPH	31 920 Kč 38 623,20 Kč s DPH
4 ks 437496 <a href="#">Kancelářský regál MIRELLI A+, 800 x 400 x 1800 mm, bílá/dub sonoma</a>	4 190 Kč / ks 5 069,90 Kč s DPH	16 760 Kč 20 279,60 Kč s DPH
8 ks 437491		

Kancelářský regál MIRELLI  
A+, 800 x 400 x 1200 mm,  
bílá/dub sonoma

**2 394 Kč / ks**      **19 152 Kč**  
2 696,74 Kč s DPH    23 173,92 Kč s DPH

1 ks 437498  
Kombinovaná kancelářská  
skříň MIRELLI A+, 800 x  
400 x 1800 mm, bílá / dub  
sonoma

**4 499 Kč / ks**      **4 499 Kč**  
5 443,79 Kč s DPH    5 443,79 Kč s DPH

2 bal 415054  
Kancelářská židle ROY 1+1  
Zdarma, černá

**3 849 Kč / bal**      **7 698 Kč**  
4 657,29 Kč s DPH    9 314,58 Kč s DPH

Způsob platby

**Platba - Platba převodem se splatností,  
splatnost: 14 dnů**

**0 Kč**

Způsob dopravy

**Doprava - DPD / TOPTRANS  
Služba - Dopolodní doručení do 13:00**

**0 Kč  
500 Kč**

**Celková cena:**

**112 928 Kč bez DPH**

136 642,88 Kč včetně DPH